
株式会社しあわせ生活 北坂戸訪問看護ステーション 移転のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄の御事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

北坂戸訪問看護ステーションは、このたび下記の通り移転することになりましたので、 

ご案内申し上げます。 

今後もより充実したサービスを提供すべく職員一同一層の努力をいたす所存でございます。 

今後とも、ご支援の程よろしくお願い申し上げます。 

 

（旧住所）〒350-0273 埼玉県坂戸市芦山町 4-14-205 

（新住所）〒350-0229 埼玉県坂戸市薬師町 1-1 北坂戸駅前ハイツ 2 号棟 104 号 

※電話番号、FAX 番号の変更はありません。 

 

株式会社しあわせ生活 

北坂戸訪問看護ステーション 

管理者 武山 千加 

TEL：049-282-8850 

FAX：049-210-2100 

北坂戸駅前ハイツ

2 号棟 104 号 


